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May 12, 2022 
 
NJSEA Meadowlands Fire House Roof Replacement 
East Rutherford, New Jersey 
Bid Due Date: May 19, 2022 @ 12:00PM 

 
ADDENDUM #2 

 

RFI Questions 
 
1. Question: The asbestos report states the west side of the roof has 10% chrysotile asbestos in 8,000 

sf of hot tar layer 1. The re-roofing area for this bid is approximately 6,200 sf, does this mean the 
whole re-roof area is asbestos or is the 8,000 sf in another area? 
Response: Yes, the whole re-roof area of 6,200 sf as per the plans and the report is to be considered 
as containing asbestos. The 8,000 sf in the report was an estimated square footage of the roof 
rather than the actual square footage. 
 

2. Question: If the entire work area is asbestos does the entire roof need to be double bagged?  
Response: Large portions do not need to be double bagged but must be responsibly managed and 
lowered into the dumpster with a lift, the flashings should be double bagged. Contractor to follow 
all applicable health and safety regulations. 
 

3. Question: If yes, is there a size limit to the bags used to remove the material off the roof? 
Response: There is no size limit to the bags used to remove the ACM so long as it can be safely 
lowered into the dumpster and disposed of.   

 
 

  
 

 
 
  
 

 
Include the acknowledgment of this addendum in your proposal submission. 
 
 
____________________________________________________________________________________ 
Company                               Name (Print)                                                         Date 
 
 
 
 
Receipt of Addendum #2:  __________________________(Signature) 
 

 

End of Addendum #2 
 
 


